
Anmeldung Bogentunier 2015

Name Vorname Verein
27 Reichle Heiko PSV Reutlingen OKHE
28 Reichle Luca PSV Reutlingen OKHS

106 Geidner Manfred Bogensport Fichtenberg LBHE
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250
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4
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€           
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Anmeldung Bogentunier 2015

Name Vorname Verein
A A A A A A

3 Adam-Götz Harald Bibertaler BS LBHE 3
97 Adler Jürgen SV Wippingen ROHE 97
87 Alert-Veit Peter SV Ettenbeuren HBHE 87
98 Appt Jo SV Wippingen ROHE 98
99 Appt Olli ROHE 99

B B B B B B
223 Baldauf Werner HBHE 223
224 Baldauf Heike HBDE 224
129 Barth Christina HBDE 129
148 Bäumler Ralf LBHE 148
149 Bäumler Tanja LBDE 149
57 Beck Susanne LBDE 57
4 Beißwenger Ingo SV Sulzbach-Kocher ROHE 4
5 Beißwenger Natascha SV Sulzbach-Kocher RODE 5

21 Beisswenger Bianca RODE 21
68 Bieberle Hans-Jürgen ROHE 68
227 Blessing Jürgen LBHE 227
18 Blind Michael ROHE 18
163 Blümel Hannah RODE 163
79 Boessneck Jens SG Stern ROHE 79
200 Bokowski Leon Stauferschule Wäschenbeuren ROHS 200
100 Bömisch Susanne Umlachtaler Bogenschützen RODE 100
43 Bönisch Norbert Tradbogner von der Teck LBHE 43
62 Braunwarth Sandra RODE 62
63 Braunwarth Gerhard ROHE 63
30 Bredschneider Klaus LBHE 30
121 Bross Hans-Peter BSC Karlsruhe COHE 121
122 Bross Petra BSC Karlsruhe CODE 122
199 Bucher Arian Stauferschule Wäschenbeuren ROHS 199
178 Burgkart Josch Duifadaalschnurrer HBHE 178
179 Burgkart Richard Duifadaalschnurrer COHE 179
78 Burkart Ralph SG Stern ROHE 78
69 Burkhardt Dietmar SG Stern ROHE 69
70 Burkhardt Tim SG Stern ROHJ 70

C C C C C C 
101 Corsilius Wolfgang SV Wippingen ROHE 101

D D D D D D

Start
Nr.

Bogen 
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Start
Nr.



36 Daberger Jürgen Bowhunter Team Plüderhausen LBHE 36
37 Daberger Beate Bowhunter Team Plüderhausen RODE 37
38 Daberger Alexander Bowhunter Team Plüderhausen ROHJ 38
205 Daub Fabian Stauferschule Wäschenbeuren HBHS 205
152 Dettmann Martin Goldbergwölfe - SGes Künzelsau LBHE 152
115 Druglat Torsten COHE 115
116 Druglat Oliver COHE 116
20 Dullenkopf Cora RODE 20

E E E E E E
196 Egerter Marcel Stauferschule Wäschenbeuren HBHE 196
198 Egerter Jon Martin Stauferschule Wäschenbeuren ROHS 198
212 Eidel Oliver SCL Ludwigsburg OKHE 212

8 Engel Lion SV Sulzbach-Kocher LBHS 8
197 Erhardt Alexander Stauferschule Wäschenbeuren HBHE 197
207 Erhardt Marius Stauferschule Wäschenbeuren HBHJ 207

F F F F F F
111 Frankenberg Thomas Bogenschützen Bad Boll LBHE 111
109 Franz Bernd Bogenschützen Bad Boll LBHE 109
110 Franz Andrea Bogenschützen Bad Boll LBDE 110
206 Frey Kevin Stauferschule Wäschenbeuren HBHS 206
29 Freytag Hanne RODE 29
189 Funk Joachim Streichhof Bogenschützen OKHE 189
193 Fürst Markus ROHE 193

G G G G G G
125 Genzen Thomas BSC Karlsruhe COHE 125
153 Gigl Sigi Goldbergwölfe - SGes Künzelsau RODE 153
175 Grandel Margarethe Duifadaalschnurrer LBDE 175
174 Gruber Christian Duifadaalschnurrer OKHE 174

1 Grun Denis ROHE 1
2 Grun Susan RODE 2

H H H H H H
123 Hansch Dietmar BSC Karlsruhe COHE 123
126 Hansch Johannes BSC Karlsruhe COHS 126
34 Hassel Ingo ROHE 34
190 Hassel Ingo ROHE 190
91 Häusel Peter Bogenschützen Bad Boll LBHE 91
35 Häußermann Dirk TSF Ludwigsfeld LBHE 35
166 Heilig Manuel ROHE 166
53 Heizelmann Reiner LBHE 53
127 Henne Roland Bogenwelt Kirchentellinsfurt ROHE 127
54 Hiermeyer Christian LBHE 54



140 Hirschberger Markus Ballhausen HBHE 140
141 Hirschberger Jonas Ballhausen HBHJ 141
154 Hrenic Angelo Goldbergwölfe - SGes Künzelsau ROHS 154
155 Hrenic Dejan Goldbergwölfe - SGes Künzelsau ROHE 155
107 Hubbe Hans Bogenschützen Bad Boll HBHE 107
108 Hubbe Nadja Bogenschützen Bad Boll LBDJ 108
86 Huttner Frank SV Ettenbeuren LBHE 86

J J J J J J 
6 Jung Anja SV Sulzbach-Kocher RODE 6
7 Jung Günther SV Sulzbach-Kocher ROHE 7

81 Jung Anton SV Göggingen LBHE 81
82 Jung Marion SV Göggingen RODE 82

K K K K K K
120 Kachel Christiane RODE 120
209 Kächele Eddi BSC Deggingen HBHE 209
210 Kächele Claudia BSC Deggingen HBDE 210
211 Kächele Anika BSC Deggingen HBDE 211
173 Kainz Robert Duifadaalschnurrer LBHE 173
44 Kaiser Diana RODE 44
151 Kaltenbach Holger Woolhill Bowhunter ROHE 151
136 Karpow Dieter Ballhausen ROHE 136
137 Karpow Petra Ballhausen RODE 137
138 Karpow Michael Ballhausen ROHS 138
139 Karpow Philipp Ballhausen ROHE 139
84 Keller Greta Bogenschützen Bad Boll RODS 84
128 Kessmeyer Thomas PSV Reutlingen LBHE 128
230 Kieferle Albert Murrhardt OKHE 230
156 Kilian Ute Goldbergwölfe - SGes Künzelsau RODE 156
157 Kilian Ralph Goldbergwölfe - SGes Künzelsau ROHE 157
183 Kneule Winfried ROHE 183
83 Knor Ulrich Bogenschützen Bad Boll LBHE 83
59 Körger Andreas ROHE 59
194 Kral Willi KKSV Zell HBHE 194
19 Kress Andreas ROHE 19
49 Kreusel Manfred SG Esslingen ROHE 49
102 Kuhn Thomas SV Wippingen ROHE 102
164 Kurz Sebastian ROHE 164
50 Küster Axel HBHE 50

L L L L L L
187 Lamparter Denis BSO Oberdürrbach ROHE 187
55 Landgraf Eugen HBHE 55
71 Lang Gerd SG Stern ROHE 71



72 Lang Florian SG Stern ROHJ 72
73 Lang Annika SG Stern RODJ 73
215 Langer Erich ROHE 215
225 Laux Robin SV Möglingen HBHS 225
226 Laux Maik SV Möglingen HBHE 226
64 Leucht Dirk HBHE 64
65 Leucht Angelika HBDE 65
25 Liebrich Claudia Donzdorf RODE 25
26 Liebrich Ulli Donzdorf LBHE 26
188 Lorenz Silvia BSO Oberdürrbach LBDE 188
46 Löschke Peter ROHE 46

M M M M M M
103 Mack Christian SV Wippingen ROHE 103
144 Malisi Florian Sgi Welzheim ROHE 144
203 Maluko Luan Stauferschule Wäschenbeuren HBHS 203
130 Mangold Simone HBDE 130
221 Martin Willi HBHE 221
222 Martin Barbara HBDE 222
132 Maurer Mark Ballhausen LBHE 132
133 Maurer Daniela Ballhausen LBDE 133
134 Maurer Leontine Ballhausen LBDS 134
170 Mayer Bianca LBDE 170
171 Mayer Marianne LBDE 171
195 Mayer Inge KKSV Zell HBDE 195
143 Meindl Dieter Ballhausen COHE 143
167 Meindl Katja Sgi Backnang LBDE 167
168 Meindl Hubertus Sgi Backnang LBHE 168
204 Metzger Marcel Stauferschule Wäschenbeuren HBHS 204
40 Mihalek Thomas ROHE 40
165 Moravec Sascha ROHE 165
80 Mühlrath Olaf SG Stern ROHE 80
39 Müller Werner Bowhunter Team Plüderhausen LBHE 39
191 Mürdter Thomas ROHE 191

N N N N N N 
124 Neubig Sigrid BSC Karlsruhe CODE 124

P P P P P P
61 Pfau Dirk Murrhardt ROHE 61
22 Pfendert Gerd ROHE 22
217 Plata Susanna Sgi Bartenbach HBDE 217
218 Plata Michael Sgi Bartenbach HBHE 218
219 Plata Geronimo Sgi Bartenbach ROHJ 219
220 Plata Shenja Sgi Bartenbach LBDS 220



31 Praher Birgit Bowhunter Team Plüderhausen RODE 31
32 Praher Fabian Bowhunter Team Plüderhausen ROHJ 32
33 Praher Ralf Bowhunter Team Plüderhausen LBHE 33
131 Przyklenk Rudi Ballhausen LBHE 131

R R R R R R
47 Reisner Conny RODJ 47
48 Reisner Sven HBHE 48
42 Reppert Thomas Tradbogner von der Teck HBHE 42
95 Riedl Andreas ROHE 95
23 Riedle Jana RODE 23
74 Riehl Britta SG Stern LBDE 74
88 Ritter Christoph SV Ettenbeuren LBHE 88
45 Roesler Hans SG Mutlangen HBHE 45
145 Röhrer Andrea Sgi Backnang LBDE 145
146 Röhrer Jochen Sgi Backnang LBHE 146
150 Rutherford Paul OKHE 150

S S S S S S
85 Sacher Selina Bogenschützen Bad Boll RODS 85
169 Scheeff Herbert Wapiti LBHE 169
214 Schiem Anni RODE 214
180 Schindler Jürgen Duifadaalschnurrer ROHE 180
213 Schmidt Rolf LBHE 213
216 Schmidt Julian LBHE 216
75 Schneider Frank SG Stern ROHE 75
51 Schnepf Wolfram LBHE 51
52 Schnepf Manfred LBHE 52
92 Schölderle Peter Umlachtaler Bogenschützen ROHE 92
93 Schölderle Iris Umlachtaler Bogenschützen RODE 93
105 Scholz Helmut DFBV COHE 105
14 Schröppel Winfried COHE 14
201 Schurr Tom Stauferschule Wäschenbeuren ROHS 201
89 Schwarz Michael SV Ettenbeuren ROHE 89
90 Schwarz Gisela SV Ettenbeuren RODE 90
158 Schwarz Anette Goldbergwölfe - SGes Künzelsau LBDE 158
159 Schwarz Mark Goldbergwölfe - SGes Künzelsau ROHS 159
160 Schwarz Thomas Goldbergwölfe - SGes Künzelsau LBHE 160
161 Schwarz Timo Goldbergwölfe - SGes Künzelsau ROHJ 161
56 Schweiger Franz HBHE 56
208 Schwendemann Robert BSC Deggingen HBHE 208
41 Schwerin Thomas Tradbogner von der Teck ROHE 41
113 Schwindl Josef LBHE 113
76 Sickinger Rene SG Stern LBHE 76
67 Speer Jürgen TSF Ludwigsfeld ROHE 67



9 Stahl Armin Goldbergbogner ROHE 9
228 Stahl Uwe ROHE 228
192 Starz Alexander ROHE 192
15 Stecher Jürgen Bowhunter Team Plüderhausen LBHE 15
16 Stecher Yvonne Bowhunter Team Plüderhausen RODJ 16
17 Stecher Manuel Bowhunter Team Plüderhausen ROHS 17
147 Steiner Quirin Ballhausen ROHJ 147
184 Stottele Alex BSC Deggingen HBHE 184
185 Stottele Annika BSC Deggingen LBDS 185
142 Streifeneder Günter Ballhausen COHE 142
96 Strobel Hans-Georg ROHE 96
202 Ströhle Alexander Stauferschule Wäschenbeuren ROHS 202

T T T T T T
66 Tauporn Ralph LBHE 66
77 Theben Marie-Luise SG Stern RODE 77
112 Treuter Manfred LBHE 112
114 Treuter Ralf ROHE 114

W W W W W W
117 Wagner Ulf SV Göggingen LBHE 117
186 Wagner Michael BSC Deggingen ROHE 186
94 Walczuch Uwe SV Göggingen ROHE 94
135 Weigand Ralf-Michael Ballhausen LBHE 135
162 Wendlandt Christine Goldbergwölfe - SGes Künzelsau LBDE 162
58 Wiedmann Leon ROHJ 58
10 Winker Ingo Bowhunter Team Plüderhausen LBHE 10
11 Winker Marion Bowhunter Team Plüderhausen RODE 11
12 Winker Julian Bowhunter Team Plüderhausen LBHJ 12
13 Winker Diana Bowhunter Team Plüderhausen LBDS 13
104 Wintergerst Götz ROHE 104
229 Wolfer-Wieland Caroline Murrhardt LBDE 229
172 Wörner Fabian ROHE 172
118 Wruck Helga RODE 118
119 Wruck Michael ROHE 119

Z Z Z Z Z Z 
176 Zether Sascha Duifadaalschnurrer OKHE 176
177 Zether Ingrid Duifadaalschnurrer RODE 177





Turnierergebnis 2015
Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Holzbogen Herren Schüler
1 404 4 17 203 Maluko Luan Stauferschule WäschenbeurenHBHS
2 248 4 5 225 Laux Robin SV Möglingen HBHS

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Langbogen Herren Schüler
1 394 4 14 8 Engel Lion SV Sulzbach-Kocher LBHS

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Langbogen Damen Schüler
1 376 1 17 134 Maurer Leontine Ballhausen LBDS
2 316 2 10 13 Winker Diana Bowhunter Team PlüderhausenLBDS
3 276 3 6 220 Plata Shenja Sgi Bartenbach LBDS

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Recurve Herren Schüler
1 532 13 18 154 Hrenic Angelo Goldbergwölfe - SGes KünzelsauROHS
2 468 8 16 202 Ströhle Alexander Stauferschule WäschenbeurenROHS
3 364 4 11 159 Schwarz Mark Goldbergwölfe - SGes KünzelsauROHS
4 306 3 15 138 Karpow Michael Ballhausen ROHS

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Recurve Damen Schüler
1 470 5 19 84 Keller Greta Bogenschützen Bad Boll RODS
2 430 6 15 85 Sacher Selina Bogenschützen Bad Boll RODS

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Compount blank Herren Schüler
1 412 6 17 126 Hansch Johannes BSC Karlsruhe COHS

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Langbogen Herren Jugend
1 288 3 10 12 Winker Julian Bowhunter Team PlüderhausenLBHJ

   

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Recurve Herren Jugend
1 414 3 15 161 Schwarz Timo Goldbergwölfe - SGes KünzelsauROHJ
2 346 3 11 219 Plata Geronimo Sgi Bartenbach ROHJ
3 306 1 12 234 Steck Hannes ROHJ
4 244 1 6 147 Steiner Quirin Ballhausen ROHJ
5 202 1 7 38 Daberger Alexander Bowhunter Team PlüderhausenROHJ

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein
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Recurve Damen Jugend
1 152 0 2 244 Fritz Sabine RODJ
2 150 0 6 245 Raszynski Maren RODJ
3 136 1 4 73 Lang Annika SG Stern RODJ

RODJ

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Holzbogen Herren Erwachsen
1 448 6 11 55 Landgraf Eugen HBHE
2 442 6 15 56 Schweiger Franz HBHE
3 434 7 12 208 Schwendemann Robert BSC Deggingen HBHE
4 372 2 12 178 Burgkart Josch Duifadaalschnurrer HBHE
5 360 3 12 209 Kächele Eddi BSC Deggingen HBHE
6 360 2 9 50 Küster Axel HBHE
7 352 2 15 45 Roesler Hans SG Mutlangen HBHE
8 340 5 6 196 Egerter Marcel Stauferschule WäschenbeurenHBHE
9 332 2 13 64 Leucht Dirk HBHE

10 328 2 10 42 Reppert Thomas Tradbogner von der Teck HBHE
11 242 3 3 226 Laux Maik SV Möglingen HBHE
12 230 2 8 194 Kral Willi KKSV Zell HBHE
13 192 1 9 221 Martin Willi HBHE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Holzbogen Damen Erwachsen
1 386 4 14 130 Mangold Simone HBDE
2 364 2 13 129 Barth Christina HBDE
3 330 2 12 217 Plata Susanna Sgi Bartenbach HBDE
4 300 2 9 65 Leucht Angelika HBDE
5 248 2 7 210 Kächele Claudia BSC Deggingen HBDE
6 208 0 6 224 Baldauf Heike HBDE
7 206 0 3 195 Mayer Inge KKSV Zell HBDE
8 160 3 1 211 Kächele Anika BSC Deggingen HBDE
9 152 1 4 222 Martin Barbara HBDE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Langbogen Herren Erwachsen
1 516 9 15 173 Kainz Robert Duifadaalschnurrer LBHE
2 474 9 14 109 Franz Bernd Bogenschützen Bad Boll LBHE
3 462 4 19 36 Daberger Jürgen Bowhunter Team PlüderhausenLBHE
4 460 7 18 10 Winker Ingo Bowhunter Team PlüderhausenLBHE
5 456 3 20 112 Treuter Manfred LBHE
6 454 8 14 152 Dettmann Martin Goldbergwölfe - SGes KünzelsauLBHE
7 444 3 16 33 Praher Ralf Bowhunter Team PlüderhausenLBHE
8 436 3 16 88 Ritter Christoph SV Ettenbeuren LBHE
9 432 7 14 81 Jung Anton SV Göggingen LBHE

10 426 6 14 66 Tauporn Ralph LBHE
11 416 4 13 54 Hiermeyer Christian LBHE
12 404 5 11 233 Geidner Manfred SC Fichtenberg LBHE
13 402 5 11 86 Huttner Frank SV Ettenbeuren LBHE
14 398 6 11 213 Schmidt Rolf LBHE
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15 396 2 14 51 Schnepf Wolfram LBHE
16 394 4 13 83 Knor Ulrich Bogenschützen Bad Boll LBHE
17 390 5 11 117 Wagner Ulf SV Göggingen LBHE
18 382 5 14 113 Schwindl Josef LBHE
19 378 2 14 43 Bönisch Norbert Tradbogner von der Teck LBHE
20 370 4 12 131 Przyklenk Rudi Ballhausen LBHE
21 358 3 14 68 Bieberle Hans-Jürgen LBHE
22 349 2 15 87 Alert-Veit Peter SV Ettenbeuren LBHE
23 346 4 9 53 Heizelmann Reiner LBHE
24 332 2 15 242 Hamler Dusan LBHE
25 320 5 8 169 Scheeff Herbert Wapiti LBHE
26 318 2 10 236 Hommel Bernd LBHE
27 304 1 11 148 Bäumler Ralf LBHE
28 300 3 11 239 Trollmann Paul LBHE
29 300 2 10 39 Müller Werner Bowhunter Team PlüderhausenLBHE
30 286 1 8 168 Meindl Hubertus Sgi Backnang LBHE
31 274 1 11 227 Blessing Jürgen LBHE
32 234 0 7 237 Schmeckenbecher Erich LBHE
33 178 0 6 160 Schwarz Thomas Goldbergwölfe - SGes KünzelsauLBHE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Langbogen Damen Erwachsen
1 422 4 13 175 Grandel Margarethe Duifadaalschnurrer LBDE
2 384 6 8 167 Meindl Katja Sgi Backnang LBDE
3 372 3 11 188 Lorenz Silvia BSO Oberdürrbach LBDE
4 314 2 7 162 Wendlandt Christine Goldbergwölfe - SGes KünzelsauLBDE
5 304 5 8 171 Mayer Marianne LBDE
6 290 0 11 243 Sadler Anja LBDE
7 252 2 8 133 Maurer Daniela Ballhausen LBDE
8 236 0 7 158 Schwarz Anette Goldbergwölfe - SGes KünzelsauLBDE
9 202 1 4 229 Wolfer-Wieland Caroline Murrhardt LBDE

10 200 0 7 57 Beck Susanne LBDE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Recurve Herren Erwachsen
1 524 9 20 9 Stahl Armin Goldbergbogner ROHE
2 518 12 14 40 Mihalek Thomas ROHE
3 494 10 14 136 Karpow Dieter Ballhausen ROHE
4 490 8 17 215 Langer Erich ROHE
5 488 8 17 18 Blind Michael ROHE
6 484 7 18 180 Schindler Jürgen Duifadaalschnurrer ROHE
7 474 5 18 191 Mürdter Thomas ROHE
8 472 4 18 34 Hassel Ingo ROHE
9 466 6 16 235 Kübler Udo ROHE

10 462 4 18 99 Appt Olli ROHE
11 448 5 15 192 Starz Alexander ROHE
12 434 2 18 59 Körger Andreas ROHE
13 432 5 10 193 Fürst Markus ROHE
14 430 6 14 71 Lang Gerd SG Stern ROHE
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15 430 4 16 97 Adler Jürgen SV Wippingen ROHE
16 426 6 13 98 Appt Jo Umlachtaler BogenschützenROHE
17 424 7 12 114 Treuter Ralf ROHE
18 422 8 12 240 Gold Walter ROHE
19 422 4 14 187 Lamparter Denis BSO Oberdürrbach ROHE
20 404 6 14 92 Schölderle Peter Umlachtaler BogenschützenROHE
21 402 5 13 119 Wruck Michael ROHE
22 402 4 16 218 Plata Michael Sgi Bartenbach ROHE
23 388 4 13 94 Walczuch Uwe SV Göggingen ROHE
24 386 3 14 96 Strobel Georg ROHE
25 384 5 11 144 Malisi Florian Sgi Welzheim ROHE
26 370 5 11 155 Hrenic Dejan Goldbergwölfe - SGes KünzelsauROHE
27 366 4 14 165 Moravec Sascha ROHE
28 364 0 15 46 Löschke Peter ROHE
29 356 3 13 4 Beißwenger Ingo SV Sulzbach-Kocher ROHE
30 354 3 10 69 Burkhardt Dietmar SG Stern ROHE
31 332 1 12 151 Kaltenbach Holger Woolhill Bowhunter ROHE
32 318 3 11 166 Heilig Manuel ROHE
33 296 1 11 79 Boessneck Jens SG Stern ROHE
34 282 3 7 61 Pfau Dirk Murrhardt ROHE
35 254 2 8 228 Stahl Uwe ROHE
36 236 1 9 75 Schneider Frank SG Stern ROHE
37 228 1 6 241 Braun Jürgen ROHE
38 180 0 4 246 Neubauer Hans-Jürgen ROHE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Recurve Damen Erwachsen
1 444 7 15 110 Franz Andrea Bogenschützen Bad Boll RODE
2 436 6 11 82 Jung Marion SV Göggingen RODE
3 414 2 18 93 Schölderle Iris Umlachtaler BogenschützenRODE
4 398 4 15 232 Reiff Vera RODE
5 350 4 12 2 Grun Susan RODE
6 344 2 11 177 Zether Ingrid Duifadaalschnurrer RODE
7 316 3 9 153 Gigl Sigi Goldbergwölfe - SGes KünzelsauRODE
8 316 2 11 11 Winker Marion Bowhunter Team PlüderhausenRODE
9 316 1 13 118 Wruck Helga RODE

10 314 0 11 214 Schiem Anni RODE
11 294 2 10 37 Daberger Beate Bowhunter Team PlüderhausenRODE
12 294 1 12 31 Praher Birgit Bowhunter Team PlüderhausenRODE
13 280 2 6 44 Kaiser Diana RODE
14 246 2 6 137 Karpow Petra Ballhausen RODE
15 226 1 5 62 Braunwarth Sandra RODE
16 212 0 7 238 Körger Stefanie RODE
17 210 0 9 5 Beißwenger Natascha SV Sulzbach-Kocher RODE
18 206 1 4 156 Kilian Ute Goldbergwölfe - SGes KünzelsauRODE
19 198 1 8 74 Riehl Britta SG Stern RODE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Compount blank Herren Erwachsen
1 542 16 13 121 Bross Hans-Peter BSC Karlsruhe CODE
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2 538 13 15 14 Schröppel Winfried CODE
3 524 10 15 122 Bross Petra BSC Karlsruhe COHE
4 520 9 18 125 Genzen Thomas BSC Karlsruhe COHE
5 508 4 22 179 Burgkart Richard Duifadaalschnurrer COHE
6 504 4 22 105 Scholz Helmut DFBV COHE
7 462 8 16 123 Hansch Dietmar BSC Karlsruhe COHE
8 304 2 10 124 Neubig Sigrid BSC Karlsruhe COHE

Platz Punkte Kill 16 10 Name Vorname Verein

Offene Klasse Herren Erwachsen
1 612 25 7 189 Funk Joachim Streichhof Bogenschützen OKHE
2 604 23 9 176 Zether Sascha Duifadaalschnurrer OKHE
2 604 23 9 143 Meindl Dieter OKHE
4 594 24 5 142 Streifeneder Günter Ballhausen OKHE
5 568 17 13 170 Mayer Bianca OKHE
6 544 15 11 231 Reiff Andreas OKHE
7 474 5 20 230 Kifferle Albert Murrhardt OKHE
8 474 5 18 101 Corsilius Wolfgang SV Wippingen OKHE
9 430 3 16 212 Eidel Oliver SCL Ludwigsburg OKDE
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Verpflegungsplan

Am Dopingstand 1 und 2

Butterbrezel 1,20 €

Belegtes Brötchen 2,00 €

Süßes 1,00 €

Verschiedene Getränke

Im Schützenhaus
Butterbrezel 1,20 €

belegtes Brötchen 2,00 €

Pommes 2,00 €

Currywurst 3,00 €

Wurst mit Brötchen 2,80 €

Gulasch mit Semmelknödel 6,80 €

Süßes 1,00 €

Kuchen 1,40 €

Verschiedene Getränke



Schurr Tom 201

ROHS Stauferschule Wäschenbeuren



Siegerliste Vereinsmeisterschaft

Kill 16 Name Vorname Platz

Punkte Kill 16 Langbogen    Damen    Schüler
Wittmann Corina LBDS 1

Punkte Kill 16 Langbogen    Herren    Schüler
Abele Marius LBHS 1

Punkte Kill 16 Recurve    Herren    Schüler
Abele Fabian ROHS 1
Abele Lucas ROHS 2

Punkte Kill 16 Recurve    Damen    Schüler
Ziurawski Vanessa RODS 1
Wanner Sina RODS 2
Riegel Liz RODS 3

Punkte Kill 16 Recurve    Damen    Jugend
Zeller Sandra RODS 1

Punkte Kill 16 Holzbogen    Herren    Erwachsene
Redmann Markus      LBHE 1

364 4 11 Holz Willy LBHE 2
Punkte Kill 16 Langbogen    Herren    Erwachsene

Rumez Joachim      LBHE 1
Mackintosh Robin         LBHE 2

368 4 13 Meyer Roland      LBHE 3
Grupp Harald LBHE 4
Schneele Siegfried      LBHE 5
Schuldt Peter LBHE 6
Jakubowski Ralf LBHE 7
Schnobrich Stefan LBHE 8
Kaiser Michael LBHE 9
Wagner Ulf LBHE 10
Fuchs Uli LBHE 11
Haberkorn Steffen      LBHE 12
Lammel Jaro LBHE 13
Musch Jürgen LBHE 14

15
Punkte Kill 16 Langbogen    Damen    Erwachsene

Grimm Heike LBDE 1
402 5 15 Suchy Simone LBDE 2

Schuldt Nicole LBDE 3
210 0 16 Kromp Bettina LBDE 4

Punkte Kill 16 Recurve    Herren    Erwachsene
Ziurawski Bernd ROHE 1
Schenk Timo ROHE 2
Kromp Andreas ROHE 3
Holz Willi ROHE 4
Riedrich Jochen ROHE 5

Bogen 
klasse



König Klaus ROHE 6
Breyer Rolf ROHE 7
Dankovic Jovo ROHE 8
Hägele Rolf ROHE 9

236 2 6 Spenny Harald ROHE 10
Lammel Jaro ROHE 11
Riedel Ede ROHE 12
Ulbrich Rainer ROHE 13
Ziegler Harald ROHE 14

15
Punkte Kill 16 Recurve    Damen    Erwachsene

Neubauer Tanja RODE 1
Spieser Anja RODE 2
Ziegler Karin RODE 3

RODE 4

Punkte Kill 16 Compount (blank)    Herren    Erwachsene
Hägele Rolf COHE 1
Hanke Robert COHE 2
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